申請日 年 月 日

保護者氏名

学年・組・番号 年 組 番

氏 名 ・ 年 齢

生 年 月 日 年 月 日生

証 明 書 の 使 途

提 出 先

英 文 等 の 希 望

※事務使用欄

証明書発行番号

１運転免許証 ２健康保険証

３パスポート ４その他（　　　　　　）

証 明 書 交 付 申 請 書 （ 在 学 生 用 ）

証 明 書 の 種 類

必 要 通 数

保護者が直接申請あるいは受取の場合には本人確認書類を提示していただくことがあります。

（　　　歳）

下記のとおり、証明書の交付を申請いたします。該当箇所に○をつけてください。

保護者本人確認書類

泉大津市立東陽中学校長　様

１ 進学　２ 資格取得　３ その他（　　　　　　　　　　　）

１ 在学証明書　　　　通 ２　卒業見込証明書　　　　　通

３ その他の証明書　（　　　　　　　　　　　　）　  　　通

【本人確認書類】運転免許証・健康保健証・パスポート等